実施計画要望書
提出用

平日可 日曜のみ

事業
番号

新･再

　令和　　年度から　　年度までの実施計画策定にあたり、下記のとおり要望します。
その他

現地立会い希望の記入欄

番号
※町記載

佐久穂町長　佐々木　勝　殿
（総合政策課　政策推進係扱い）

提出日：令和　　　年　　　月　　　日

　区/組合名等：　　　　　　　　　　　　　　　　　  　区/組合長氏名：　　　　　   　　　  　（℡・携帯：　　　　　　　　　　）

事業要望箇所 事業内容 要望理由

Ａ

新
規
・
再
要
望

Ｂ

新
規
・
再
要
望

Ｃ

新
規
・
再
要
望

Ｄ

新
規
・
再
要
望

Ｅ

新
規
・
再
要
望

実施計画要望書
控え

平日可 日曜のみ

事業
番号

新･再

佐久穂町長　佐々木　勝　殿
（総合政策課　政策推進係扱い）

提出日：令和　　　年　　　月　　　日

　区/組合名等：　　　　　　　　　　　　　　　　　  　区/組合長氏名：　　　　　   　　　  　（℡・携帯：　　　　　　　　　　）

事業要望箇所 事業内容 要望理由

Ａ

新
規
・
再
要
望

Ｂ

新
規
・
再
要
望

Ｃ

新
規
・
再
要
望

　令和　　年度から　　年度までの実施計画策定にあたり、下記のとおり要望します。
現地立会い希望の記入欄

その他

Ｅ

新
規
・
再
要
望

Ｄ

新
規
・
再
要
望

実施計画要望書
提出用

平日可 日曜のみ

事業
番号 新･再

Ｅ

新
規
・
再
要
望

Ｄ

新
規
・
再
要
望

Ｃ

新
規
・
再
要
望

Ｂ

新
規
・
再
要
望

Ａ

新
規
・
再
要
望

提出日：令和　　　年　　　月　　　日

　区/組合名等：　　　　　　　　　　　　　　　　　  　区/組合長氏名：　　　　　   　　　  　（℡・携帯：　　　　　　　　　　）

事業要望箇所 事業内容 要望理由

番号
※町記載

佐久穂町長　佐々木　勝　殿
（総合政策課　政策推進係扱い）

　令和　　年度から　　年度までの実施計画策定にあたり、下記のとおり要望します。
その他

現地立会い希望の記入欄

記 載 例 位置図

Ⓑ

Ⓐ

Ⓒ

要望箇所の位置等を、赤ペンなど
を使って明確に記載してください。

○○○区 佐久穂 〇〇太

記 載 例

090-0000-0000

７ １５

○○様宅東側水路

○○公民館から交差点まで

○○川○○様宅横付近

Ｕ字溝交換

長さ２５ｍ、幅０.５ｍ

舗装の補修

Ｌ＝４０ｍ、Ｗ＝３～４ｍ

石積み崩落

Ｌ＝１ｍ、Ｈ＝０．７ｍ

Ｕ字溝破損ひどく水漏れする

ので、交換をお願いしたい。

穴が数箇所あり危険。

ひび割れが多い。

さらに崩れる恐れがある。

●

●

●

○

可能であれば、平日昼間、

難しいようであれば日曜日

でお願いします。

他に条件がありましたら、

その他に記載してください。